- 1 -

湛江市住房和城乡建设局

关于湛江市建设工程材料设备询价单位数据库

（第三批次）入库询价单位清单的通告

各有关单位：

根据《湛江市建设工程材料设备询价单位数据库建设方案》，

我局组织编制完成了《湛江市建设工程材料设备询价单位数据库

（第三批次）询价单位清单》，现予以通告。

附件：湛江市建设工程材料设备询价单位数据库（第三批次）

询价单位清单

湛江市住房和城乡建设局

2023 年 5 月 24 日

（联系人及电话：高文君、董成涛，0759-3588318、3588332；

承办单位联系人及电话：陈子谦 020-85668562）

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2023 年 5 月 24 日印发